報道関係各位

2024 年 11 月 26 日

智頭急行株式会社

「特急スーパーはくと運行開始 30 周年記念セレモニー」について

特急スーパーはくとは、平成６年 12 月 3 日に運行を開始して今年 30 周年を迎えます。これ

を記念しまして下記のとおりセレモニーを開催いたしますのでお知らせいたします。

記

１．日 時  2024 年 12 月 3 日（火） ９時 50 分から 10 時 30 分

２．会 場  JR 鳥取駅改札口前コンコース

３．内 容 （1）しゃんしゃん傘踊り

      （2）来賓の紹介

      （3）挨拶

（4）くす玉割り

（5）スーパーはくと 1 号到着後、ご乗車いただいたお客様へ記念品の配布

     (スーパーはくと１号 鳥取駅 10 時 12 分着)

４．出席者  鳥取県知事・智頭急行株式会社 取締役会長 平井 伸治 様

西日本旅客鉄道株式会社 理事 山陰支社長 金岡 裕之 様

       西日本旅客鉄道株式会社 鳥取駅長     小川 修司 様

智頭急行株式会社 代表取締役社長     西尾 浩一

お問合せ

総務部 企画課

0858-75-6600

「特急スーパーはくと運行開始 30周年記念セレモニー」について

１．集合時刻  2024年 12月 3日（火）9時 30分

２．集合場所  JR鳥取駅改札口前コンコース

３．送付先   智頭急行株式会社 総務部 企画課

FAX：0858-75-6601

1.貴社名

2.参加人数 名

3.参加者名

4.連絡先 ℡

 ・鳥取駅構内は多くの方がご利用されていますので、安全面に十分注意して取材をお願いいたします。

・取材記者、カメラマンの皆さまを係員が認識させていただくため、当日は記者証（腕章等）を必ず着用し

てくださるようお願いいたします。

・駐車場はございませんので公共交通機関をご利用ください。

別紙

取材申込書

お問い合わせ

総務部 企画課 小谷

℡ 0858-75-6600